T86/a. Traut, Christoph RA 1718, RB 1720
Aula sancti sanctorum hoc est conciones
super mysteria, acta et dicta Jesu Christi per
dominicos dies anni propositae [...] / a Rev. Pat.
Christophoro Traut
Bambergae ; Francof. ad Moenum : sumpt. Phi-
lippi Fieveti, 1692
[Pars prima]. - [14], 211 p. ; 8o. - Koll. 1.
Pars altera, seu annus alter. - 198 p. ; 8o. - Koll. 3.
Bőrkötés
A szeged-alsóvárosi ferences rendház könyvtárjegyé-
vel

T86/b. Traut, Christoph RA 1875
Kolligátum: 1. (-, T87/b)
Bőrkötés
Hiányzik: Pars altera

T86/c. Traut, Christoph RB 567
Sérült pergamenkötés
Loci Capucinatorum Pruggi ad Leytham 1746

T87/a. Traut, Christoph RA 1719
Aula sanctorum hoc est conciones de sanctis per
annum occurrentibus
Bambergae ; Francof. ad Moenum : sumpt.
Philippi Fieveti, 1692
[4], 136 p. ; 8o

Kolligátum: 2. (T84/a, -, T84/a)
Pro Conventu Szegediensis 1697

T87/b. Traut, Christoph RA 1876
Kolligátum: 2. (T86/b, -)

T88. Treutler, Hieronymus RD 126
Nobiliss. [...] Dn. Hier. Treutleri [...] nec non
Dn. Andreae Schöpsii [...] Consiliorum siue
responsorum [Volumina 1-2.], : in quibus
complurimae materiae, quae in controversiam
quotidie vocantur
Francofurti ad Moenum : typ. Wecheliani; apud
Danielem et Daudidem Aubrios, et Clementem
Schleichium, 1625
[12], 514, [72] p. ; 2o
Fatáblás, vaknyomásos bőrkötés, fűzők helyével
Ex libris Georgij Harrer Jurium Licentiati et Advocati
Bursch (18. sz.)
Nádasd-Ladányi Könyvtár (pecsét)
Johann Baptista Wenser - von und zu Freyenthurn (ex
libris)

T89. Trieu, Philippe du RA 1335
Manuductio ad logicam, siue dialectica studio-
sae iuventuti ad logicam praeparandae /
Conscripta a R. P. Philippo Dutrieu
Ed. ultima prioribus castigatior
Ingolstadii : ex typograheo Ederiano ; apud
Elisabetham Angermariam, viduam, 1620
[18], 314 p., [1] t. ; 12o
Bőrkötés
W. S. S. 1621. (supralibros)
Ista Dialectica Spectat ad me Josephum Ignatium
Knoll Rhetorices Audiosum Anno 1710.
Ex libris M. Wolfgangi Stropelij Halis (?) (18. sz.)
Loci Capuc. Linzj

T90. Trinkellius, Zacharias Ignatius RC 152
Maior Dei gloria : Virias apostolicis exercitia
spiritualia S. P. Ignatii de Loyola [...] proposita
/ per [...] Zachariam Ignatium Trinkellium [...]
declarata
Viennae Austriae : typ. Joannis Jacobi Kürner,
1660
[8], 480, [20] p. ; 2o
RMK III 2107
Fatáblás, csatos bőrkötés

Hiányzik: hátul [1-10.] fol.

Országos Széchényi Könyvtár Átengedett följépél-
dány (pecsét)

T91. Trinkellius, Zacharias Ignatius RA 3364
Maior Dei gloria, finis unicus, Societati Iesu / per
S. Ignatium de Loyola fundatorem proposita, per
exercitia spiritualia ejusdem S. Patris promota,
explicata anno M.DC.LV, Judenburgi in tertia
probatione patrum ejusdem Societatis / [a P.
Zacharia Trinckellio]
Viennae Austriae : apud Matthaeum Cosmoro-
vium, 1656
512 p. ; 4o
RMK III Pótl. 6349
Restaurált bőrkötés
Ex Libris P. Cherubini Kolbay (18. sz.)